Halové majstrovstva AZB

Bratislava 16.01.2016
Startovna listina
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(175) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsi Ziaci

#  Sté.

0o N o vl A WN

Pocet pretekarov: 7

Meno

DULA Tomas
IHRING Walter
PATEREK Tomas
GAZDIC Nicolas
KUCERA Adrian
HOJDIK Boris
KOCIAN Simon

Start: 16.01.2016 10:20

Nar.

2004
2005
2003
2004
2005
2004
2004

Klub / Krajina SB

AK Slavia TU Kosice

AK Slavia UK Bratislava

SK mesta Dudince

Atleticky klub AC Malacky

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

PB

11,82

Start



	(175) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci

